R E Q U E R I M E N T O  Nº. 509
SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/05/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em Ata dos trabalhos da presente sessão, voto de pesar pelo falecimento da SRA. CLAUDETE APARECIDA SIMÃO MIQUILIN, ocorrido em 26 de maio.

Professora do Colégio La Salle.

REQUEREMOS, outrossim, se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de maio de 2004.

Vereadores Autores:

   DIMAS

       CARLOS TRIGO

   CULA

   CALDAS

CLAUDIÃO

SARGENTO CHAVARI

02

EDNEI CARREIRA

GERALDO VIEIRA

LOURENÇÃO

  JOEL DIVINO

ZÉ FERNANDES

NENÊ BUENO

CAIO BENTIVENHA
                                     LUIZ RÚBIO

MAURO MAILHO

JUNIOR COLENCI

REINALDINHO
Rua Isaltino Pinheiro Castro, 404 – CEP 18610-160 – Jardim Paraíso II - Botucatu - SP